

Pernille Preuthun Andersen Invest ApS

**Egersundvej 8
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 31 25 05 79

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 16/06 2025

Pernille Preuthun Andersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pernille Preuthun Andersen Invest ApS
Egernsundvej 8
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31 25 05 79
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Pernille Preuthun Andersen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Preuthun Family ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 78.267, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.456.180.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(5.000)	(4.375)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		86.031	36.398
Finansielle omkostninger		<u>(2.764)</u>	<u>(2.764)</u>
Resultat før skat		78.267	29.259
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>78.267</u>	<u>29.259</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		86.031	(22.102)
Overført resultat		<u>(7.764)</u>	<u>51.361</u>
		<u>78.267</u>	<u>29.259</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>1.347.292</u>	<u>1.261.261</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.347.292</u>	<u>1.261.261</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.347.292</u>	<u>1.261.261</u>
Likvide beholdninger		<u>274.746</u>	<u>279.746</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>274.746</u>	<u>279.746</u>
Aktiver i alt		<u>1.622.038</u>	<u>1.541.007</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.109.069	1.023.038
Overført resultat		<u>222.111</u>	<u>229.875</u>
Egenkapital		<u>1.456.180</u>	<u>1.377.913</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.183	162.419
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>675</u>	<u>675</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>165.858</u>	<u>163.094</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>165.858</u>	<u>163.094</u>
Passiver i alt		<u>1.622.038</u>	<u>1.541.007</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.023.038	229.875	1.377.913
Årets resultat	0	86.031	(7.764)	78.267
Egenkapital 31. december 2024	125.000	1.109.069	222.111	1.456.180

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	<u>238.223</u>	<u>238.223</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>238.223</u>	<u>238.223</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	1.023.038	1.045.140
Årets resultat	86.031	36.398
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(58.500)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>1.109.069</u>	<u>1.023.038</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.347.292</u>	<u>1.261.261</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Preuthun Family ApS	Silkeborg	25 %	5.389.166	344.125